CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana
www.camarapitanga.prgov.br 	 camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n9 54/2019

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize manutenção do calçamento na Rua

Maria Aramoni, próximo do campo CDL, visto que em alguns locais afundou o calçamento e

o movimento é muito grande no local.
Sugerindo, ainda, a construção de uma travessia elevada de pedestres em frente ao

campo do CDL.

Pitanga, 25 de março de 2019

João Edival Aramoni

Vereador

• ilara kluriicipal de Pitangal
4),epartaménto de AdrninistragLio

noras 	minutos.

Se r V!,'"1. r

	Page 1